PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 октября 2015  № 17
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.07.2015 № 31 «О ликвидации Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Внести изменения в состав ликвидационной комиссии, утвержденный решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.07.2015 года № 31, изложив его в новой редакции:

Состав ликвидационной комиссии

	Гринкеев Виталий Петрович -
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, руководитель ликвидационной комиссии

	Юрков Виктор Иванович -
	заместитель Главы Администрации муниципального образования - начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства, заместитель руководителя ликвидационной комиссии

	Гаврютина Татьяна Владимировна -
	главный специалист сектора организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь ликвидационной комиссии

Члены ликвидационной комиссии:

	Орещенкова Татьяна Владимировна -
	начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Кизунова Светлана Валентиновна -
	начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Жукова Елена Анатольевна -
	главный специалист юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Якутина Юлия Викторовна -
	главный специалист – главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Афанасьева Ирина Евгеньевна -
	ведущий специалист Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	Изаренкова Елена Михайловна -
	специалист 2 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава     муниципального      образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский
PAGE